

Asbo Byg ApS

CVR-nr.: 39418746

Vesterbro 24 4 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2022

Jon Carstens Asbo Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Asbo Byg ApS
Vesterbro 24 4 tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39418746

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 8.271. Egenkapitalen er positiv med DKK 7.365. Det betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.926	174.576
Lønninger		0	-145.855
Andre omkostninger til social sikring		0	-2.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.778	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		11.148	20.748
Øvrige finansielle omkostninger		-544	-1.036
Ordinært resultat før skat		10.604	19.712
Skat af årets resultat		-2.333	-4.337
Årets resultat		8.271	15.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.271	15.375
I alt		8.271	15.375

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.778
Materielle anlægsaktiver i alt		0	19.778
Anlægsaktiver i alt		0	19.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.470	11.470
Tilgodehavende skat		8.503	11.939
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		21.973	25.409
Likvide beholdninger		21.308	190
Omsætningsaktiver i alt		43.281	25.599
AKTIVER I ALT		43.281	45.377

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-42.635	-50.906
Egenkapital i alt		7.365	-906
Hensættelse til udskudt skat		0	1.103
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416	5.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.500	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.916	45.180
Gældsforpligtelser i alt		35.916	45.180
PASSIVER I ALT		43.281	45.377

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret